
Zasedačka kanceláří BlockOFFICE 
 

Zasedačka přímo u kanceláří patří pouze nám a mohou ji využívat jen nájemci našich kanceláří.  
Má kapacitu 7 lidí a je vybavena kvalitním 4K Ultra HD projektorem ViewSonic X10-4K. 
Projektor disponuje opravdu kvalitním obrazem a má všechny možné typy konektorů a 
bezdrátového připojení, které můžete k promítání potřebovat. 
 
Rezervace fungují pomocí Google kalendáře, do kterého dostanete přístup od kontaktní osoby. 
Zasedací místnost je vždy nutné po sobě uklidit a zanechat ji ve stavu v jakém byla, když jste 
do ní vstoupili. Případné problémy můžete řešit s kontaktní osobou uvedenou v provozním řádu. 
 

 
Ostatní společné prostory areálu vblok 

 
V celém areálu je k dispozici několik společných prostor, které můžete také využívat, při 
dodržení provozního řádu areálu vbloku. Jedná se o odpočinkovou TV room s velkoplošnou 
obrazovkou, dobře vybavené fitness a venkovní terasu s grilem. Dále máte možnost využít malý 
a velký jednací sál, rezervace probíhá na recepci areálu. Objekt nabízí také řadu dalších 
menších míst k posezení při pracovním jednání nebo relaxaci. 
 

 



 

 


